
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 003-01/18-01/5 
URBROJ: 2158/27-18-01 
Antunovac, 16.5.2018. 
 
Na temelju članka 114. i članka 107., stavka 10. Zakona o odgoju i obrazovanju i osnovnoj i 
srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 
- RUSRH, 152/14 i 7/17) i članka 51. Statuta Osnovne škole “Antunovac”, Školski odbor na 
sjednici održanoj 16.5.2018. donio je 

 
ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti ravnatelju za zasnivanje radnog odnosa 
 

I. 
Školski odbor daje prethodnu suglasnost ravnatelju za zapošljavanje djelatnice Dajane 
Brezinščak na radno mjesto spremačice, na određeno, puno radno vrijeme, kao zamjena za 
djelatnicu Evu Majdandžić. 
 

II. 
Djelatnica Dajana Brezinščak zapošljava se na temelju zahtjeva ravnatelja za sklapanjem 
ugovora o radu na određeno vrijeme, kada obavljanje poslova ne trpi odgodu, do 
zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na drugi Zakonom propisan način, ali ne 
dulje od 60 dana. 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
         
 

OSNOVNA ŠKOLA „ANTUNOVAC“  
Školska ulica 15, 31216 Antunovac, Hrvatska 
telefon: 031/278-899;   fax: 031/278-895 
e-mail: ured@os-antunovac.skole.hr 
www.osantunovac.hr 
OIB: 85288244934 
 


		2018-05-17T11:11:58+0200
	TOMISLAV DUK




